VAIN ULKOISET

Hallintotoimi

Sivistystoimi

Tekninen toimi

Tp 2023

Toimintatuotot
Toimintamenot -
Toimintakate -

Toimintatuotot
Toimintamenot -
Toimintakate -

Toimintatuotot

Valmistus omaan
Toimintamenot -
Toimintakate

Rakennus- ja ymg Toimintatuotot

Toimintamenot -
Toimintakate -

Kaupuginvaltuust Toimintatuotot

Yhteensa

Toimintamenot -
Toimintakate

Toimintatuotot
Valmistus omaan
Toimintamenot -
Toimintakate -

Tuloslaskelmaera Tulovero

Huom.

Kiinteistovero
Yhteisovero

Valtionosuudet

Rahoituskulut -

Vuosikate

Poistot -

Tulos

1450000
4210000
2 760 000

920 000
10 530 000
9 610 000

3015000

90 000
5100 000
1995 000

105 000
520000
415 000
10 000

140 000
130 000
5500 000
90 000

20 500 000
14 910 000
10450 000
2130000
2 340 000
5290 000
870 000
4430000
2230000

2200000

TP 2024

1155000
3 650 000
2 495 000

980 000
10 505 000
9525 000

3100 000

95 000
5020 000
1825000

125 000
520000
395 000
35 000
125 000
90 000
5395 000
95 000

19 820 000
14 330 000
10 505 000
2170 000
1990000
3105 000
850 000
2590 000
1890000

700 000

Luvut pyoristetty 5000 euron tarkkuuteen.

Sote-kiint. yhtidittamisen arvioitu vaikutus v. 2026 vs. v. 2025 talousarvio:

- Keskustan koulun vuokran poistuminen:- 200 000
- Keskustan koulun kulujen supistuminen: +50 000
- Poistuvat sote-kohteiden tulot: -1950 000

- Poistuvat sote-kohteiden menot: +750 000

- Tuleva palvelumyynti ja maanvuokra sote-kiinteistoyhtiolle: +1 000 000
- Poistot vahenevat: +360 000 euroa

- Nettovaikutus: +10 000 euroa

Ta 2025

225000
4515 000
4290 000

370 000
10430 000
10 060 000

2970000

95 000
5660 000
2 595 000

110 000
595 000
485 000
5000

130 000
125 000
3680000
95 000
21330000
17 555 000
10 550 000
2 240 000
1980000
3 880000
295 000
800 000
1840000

1040 000

Enn 2025

265 000
4585000 -
4320000 -

800 000

10385000 -

9585000 -

2 800 000
55 000

2560000 -

110 000
590 000 -
480000 -

5000
135000 -
130 000 -

3980 000
55 000

21110000 -
17 075 000 -

10 460 000

2 200 000
1880000

3900 000

295000 -

1070 000

1810000 -

740 000 -

Raami 2026

225000
4 655 000
4 430000

550 000
10 540 000
9990 000

1820000

95 000
4 695 000
2 780 000

110 000
600 000
490 000

140 000
140 000

2 705 000
95 000

20 630 000
17 830 000
11030 000
2220000
1970000
3920000
275000
1035 000
1480000

445 000



